

Lampiran Hasil Negosiasi Penawaran Harga

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

Rencana Biaya : Penawaran Meubeleir Ruang Direksi PERSERODA PITS

Lokasi : Jl. Benda Raya Pondok Benda Pamulang – Kota Tangerang Selatan

No	Uraian pekerjaan	QTY	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	2	4	5	6 = 4 x 5
Pekerjaan Persiapan				
1	Mobilisasi / Demobilisasi	1 Ls	1.000.000	1.000.000
			SUB JUMLAH	1.000.000
Pekerjaan Ruang Direktur Utama				
1	Pekerjaan Mebelair Custom Uk. 80x925	9,25 M1	2.885.000	26.686.250
			SUB JUMLAH	26.686.250
Pekerjaan Ruang Direktur Operasional				
1	Pekerjaan Mebelair Custom Uk. 80x450	5,80 M1	2.885.000	16.733.000
2	Pekerjaan Kaca Meja Rapat Uk. 88x147	2,25 M2	375.000	843.750
3	Pekerjaan Pemasangan Kaca Film	12,48 M2	322.000	4.018.560
			SUB JUMLAH	21.595.310
Pekerjaan Ruang Direktur Umum				
1	Pekerjaan Mebelair Custom Uk. 80x605	6,05 M1	2.885.000	17.454.250
2	Pekerjaan Gypsum A Plus 9mm Uk. P630xT230	21,00 M2	177.000	3.717.000
3	Pekerjaan Pemasangan Wallpaper Uk. P630xT230	5,00 Roll	335.000	1.675.000
4	Pekerjaan Cover Dinding Pilar	4,00 M2	1.195.000	4.780.000
5	Pekerjaan Kaca Meja Kerja Uk. 97x147	1,00 M2	495.000	495.000

6	Pekerjaan Mebelair Arsip Custom Uk. P120xT220	2,64 M1	2.885.000	7.616.400
			SUB JUMLAH	35.737.650
Pekerjaan Lain Lain				
1	Perapihan Dan Pembersihan	1,00 Ls	1.000.000	1.000.000
			SUB JUMLAH	1.000.000
			JUMLAH	86.019.210
			PPN 11 %	9.462.113
			TOTAL	95.481.323
			DIBULATKAN	95.481.000